
 

 Stránka | 1 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Plnící linka sadbovačů 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 09.05.2022 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Lesy města Brna, a.s. 
IČO: 60713356 
se sídlem: Křížkovského 247/9, 664 34 Kuřim 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Mgr. Radim Tomečka, advokát 
IČO: 13992295 
se sídlem: Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno 
tel.: +420 736 701 721 
e-mail: info@aktomecka.cz 
ID datové schránky: d4a2ttd 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s výběrovým řízením veřejné 
zakázky je Mgr. Radim Tomečka, advokát. 

V souladu s čl. 16 dokumentace výběrového řízení zadavatel mění dokumentaci 
výběrového řízení takto: 

Zadavatel mění čl. 3 odst. 3.1 otevřené výzvy k podání nabídek tak, že prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 23.05.2022, do 10:00 hod. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 23.05.2022, do 10:00 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek se nemění. 



 

 Stránka | 2 

V Kuřimi dne 20.05.2022  

____________________________ 
Lesy města Brna, a.s. 
v.z. Mgr. Radim Tomečka, advokát 


		2022-05-20T09:41:54+0200
	Mgr. Radim Tomečka




